Об утверждении перечня финансовых услуг, предоставляемых юридическими
лицами-участниками регионального финансового центра города Алматы, доходы
от оказания которых подлежат исключению из их совокупного годового дохода

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2006 года N
816. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 2008 года N 1332.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N
1332 (вводится в действие с 01.01.2009).
      В соответствии с подпунктом 11) пункта 1 Кодекса Республики статьи 91
Казахстан от 12 июня 2001 года "О налогах и других обязательных платежах в
бюджет" (Налоговый кодекс) Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый перечень финансовых услуг, предоставляемых
юридическими лицами-участниками регионального финансового центра города
Алматы, доходы от оказания которых подлежат исключению из их совокупного
годового дохода.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2007 года и
подлежит официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 25 августа 2006 года N 816
П е р е ч е н ь
финансовых услуг, предоставляемых юридическими
лицами-участниками регионального финансового центра
города Алматы, доходы от оказания которых подлежат
исключению из их совокупного годового дохода
      1. Услуги по осуществлению сделок с финансовыми инструментами
         за счет и в интересах своего клиента (в качестве брокера).
      2 .  У с л у г и  н о м и н а л ь н о г о  д е р ж а н и я .
      3 .  У с л у г и  а н д е р р а й т е р а .
      4. Информационные, аналитические и консультационные услуги.

      5. Услуги по постоянному объявлению и поддержанию котировки
         по ценным бумагам.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан